

Dodavatel:



NORD SECURITY servis s.r.o.
Vodní 1925/2
405 02 Děčín 5

IČ: 25488490
 DIČ: CZ25488490
 Telefon: 412 511 264
 Mobil: 602 456 127
 Fax: 412 511 423
 E-mail: info@nordsecurity.cz
 www.nordsecurity.cz

Nabídka č.: **240800021**

Forma úhrady:

Datum zápisu: **02.09.2024**

Platno do:

Odběratel:

IČ:

71235868

DIČ:

Centrum sociálních služeb Děčín,
příspěvková organizace
28.října 1155/2
405 02 Děčín 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na instalaci HW a výměnu tonerů:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
211970:PREMIUMCORD Kabel HDMI High Speed + Ethernet (v1.4) 10m, zlatené konektory	1	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
321369:PREMIUMCORD Kabel prodlužovací HDMI - HDMI 3m, zlatené konektory	1	119,00		119,00	21%	24,99	143,99
1023405:AXAGON EEM2-UG2, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe SSD kovový box, délka 42 až 80 mm	1	494,50		494,50	21%	103,85	598,35
1456393:HP Dock - USB-C G5 EURO -Dokovací stanice	1	3 340,70		3 340,70	21%	701,55	4 042,25
Ochranné sklo Spigen Glass tR EZ Fit 2	1	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Bluetooth lokalizační cip Apple AirTag	2	750,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
APPLE iPhone 15 Silicone Case with MagSafe - Light Pink	1	1 100,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
Cu-Be Pouzdro magnet Samsung Galaxy A55 5G Black	6	180,00		1 080,00	21%	226,80	1 306,80
Tactical Glass 5D Samsung Galaxy A55 5G Black	1	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
Nillkin Super Frosted PRO Galaxy A55 5G Black	1	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
1516505:HP NTB ProBook 450 G10 i7-1355U 15.6 FHD UWVA 250HD, 2x8GB, 512GB, FpS, ax, BT, Back	1	21 277,00		21 277,00	21%	4 468,17	25 745,17
1023523:AXAGON BUCM3-AM10AB, SPEED kabel USB-C <-> USB-A, 1m, USB 3.2 Gen 1, 3A, ALU, opleť,	3	153,60		460,80	21%	96,77	557,57
1017483:UBNT UniFi U6-LR, neobsahuje PoE adaptér! [venkovní AP, dual-band 2.4+5GHz (600+2400	2	4 248,20		8 496,40	21%	1 784,24	10 280,64
475121:PREMIUMCORD Patch kabel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/70, 5m bílá	20	67,20		1 344,00	21%	282,24	1 626,24
1017303:UBNT UniFi Switch USW-24-POE Gen2 [24x Gigabit, 16x PoE out 120W, 802.3at/af, 2x SFP,	1	8 459,40		8 459,40	21%	1 776,47	10 235,87
556382:HP 415X Black LaserJet Toner Cartridge (7,500 pages)	3	4 009,50		12 028,50	21%	2 525,99	14 554,49
556385:HP 415X Cyan LaserJet Toner Cartridge (6,000 pages)	1	5 475,80		5 475,80	21%	1 149,92	6 625,72

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
556391:HP 415X Magenta LaserJet Toner Cartridge (6,000 pages)	1	5 475,80		5 475,80	21%	1 149,92	6 625,72
556388:HP 415X Yellow LaserJet Toner Cartridge (6,000 pages)	2	5 475,80		10 951,60	21%	2 299,84	13 251,44
FHPATCH3:KABEL PATCH UTP kat. 5e,3m s ochranou	1	33,10		33,10	21%	6,95	40,05
288191:Logitech Wireless Desktop MK270, CZ/SK	1	767,80		767,80	21%	161,24	929,04
ATD-M-P2725H:Dell/P2725H/27"/IPS/FHD	4	3 981,50		15 926,00	21%	3 344,46	19 270,46
1456393:HP Dock - USB-C G5 EURO -Dokovací stanice	1	3 340,70		3 340,70	21%	701,55	4 042,25
AT95AL140:ALIGATOR A321 Senioršedo-černý + st.nab.	14	652,90		9 140,60	21%	1 919,53	11 060,13
1456936:HP Renew Business Topload15.6" - taška na NTB 15.6"	1	624,50		624,50	21%	131,15	755,65
692817:HP 410X Yellow LJ Toner Cart,CF412X (5,000 pages)	1	4 799,30		4 799,30	21%	1 007,85	5 807,15
692820:HP 410X Magenta LJ Toner Cart,CF413X (5,000 pages)	1	4 799,30		4 799,30	21%	1 007,85	5 807,15
1017483:UBNT UniFi U6-LR, neobsahujePoE adaptér! [venkovní AP, dual-band2.4+5GHz (600+2400	2	4 248,20		8 496,40	21%	1 784,24	10 280,64
438437:TP-Link LiteWave switch LS105G(5xGbE, fanless)	1	299,00		299,00	21%	62,79	361,79
509360:ACER 14" SLIM 3IN1BACKPACK AlzaErgo M230B Convey kloubový32"-55"	1	725,70		725,70	21%	152,40	878,10
288191:Logitech Wireless Desktop MK270, CZ/SK	42	990,00		41 580,00	21%	8 731,80	50 311,80
	4	767,80		3 071,20	21%	644,95	3 716,15
Součet položek				176 457,10		37 056,01	213 513,11
CELKEM K ÚHRADĚ							213 513,11

Vystavil: Jiří Tauš, Ing.
taus@nordsecurity.cz